



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „NYSa” Sp. z o.o.  
ul. Bohaterów Getta 1a, 59-900 Zgorzelec

www.pwik.zgorzelec.pl



PRZEDSIĘBIORSTWO  
FAIR PLAY



TZ/ 432 /2019

Zgorzelec, dnia 28.02.2019 r.

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA W TRYBIE  
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO**

dotyczy postępowania nr **01/01/2019/TZ:**

**„Sprzedaż i dostawa samochodu specjalistycznego na potrzeby działalności Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „Nysa” Sp. z o.o. w Zgorzelcu”.**

W związku z zapytaniami jednego z wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania, przedstawiam Państwu treść zapytań oraz udzielam następujących wyjaśnień treści Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

W WZ czytamy:

Rozdział V. Termin wykonania zamówienia: do dnia 31.01.2020 r.

Zważywszy na ważność obowiązywania oferty przetargowej i możliwość jej przedłużenia, ewentualny termin podpisania umowy znacząco wpływałby na skrócenie czasu produkcji pojazdu. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na następujący: „Termin wykonania zamówienia: 10 miesięcy o daty podpisania umowy.”?

Odpowiedź nr 1

**Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany treści WZ.**

**Zmianie ulega zapis w rozdziale V, który otrzymuje brzmienie o treści:**

**„Termin wykonania zamówienia: 10 miesięcy od daty podpisania umowy”.**

Pytanie 2

W WZ czytamy:

Rozdział VII. Dokumenty lub oświadczenia, które winny być złożone wraz z ofertą: (...)

8. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu pełną dokumentację eksploatacyjną w języku polskim, szczegółowe instrukcje obsługi i serwisowania samochodu, urządzeń oraz wszystkich elementów wyposażenia w języku polskim, wraz z rysunkami.

9. świadectwo homologacji oferowanego podwozia wydane zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 z późn. zm.).

Powyższe wymagania dotyczą przedłożenia dokumentacji poprodukcyjnej zabudowy oraz podwozia. Na etapie składania oferty nie ma możliwości złożenia takich dokumentów.

Czy Zamawiający zmieni warunek złożenia tych dokumentów jako części oferty, na wymóg przedłożenia podczas procedury odbioru końcowego gotowego pojazdu?

Pogotowie Wodociągowe tel. 75 6480768  
Tel. 75 6456860, Fax 75 6469090  
e-mail: poczta@pwik.zgorzelec.pl

NIP 615-002-42-70  
Regon 230443140  
Nr KRS: 0000076200

Zarząd:  
Prezes: mgr Zbigniew Kozłowski  
Wiceprezes: mgr Zbigniew Zdanowicz

Kapitał zakładowy 60 320 000 zł.

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy

Konto bankowe: Santander Bank Polska S.A.

I/O Zgorzelec 83 1090 1968 0000 0005 2200 6968

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków złożenia powyższych dokumentów jako część oferty, na wymóg przedłożenia ich podczas procedury odbioru końcowego pojazdu.

Pytanie nr 3

W projekcie umowy (załącznik nr 6 do WZ) czytamy:

§3 punkt 8) Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy

Pytanie 3: Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki pisarskiej mając na myśli „Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający popełnił pomyłkę pisarską i dokonuje zmiany treści projektu umowy w §3 punkt 8, który otrzymuje brzmienie o treści:

„Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”.

Pytanie nr 4

W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do WZ) czytamy:

IV. 3) pompa ssąca oraz pompa próżniowa umieszczone na ramie pośredniej, pomiędzy kabiną kierowcy a zbiornikiem. z osłonami bocznymi ze stali nierdzewnej z otwieranymi na boki drzwiami z lewej i prawej strony pojazdu,

Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki pisarskiej mając na myśli pompę wysokociśnieniową zamiast próżniowej jak powyżej?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający popełnił pomyłkę pisarską i dokonuje zmiany treści zapisów w opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale IV punkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„pompa ssąca oraz pompa wysokociśnieniowa umieszczone na ramie pośredniej, pomiędzy kabiną kierowcy a zbiornikiem. z osłonami bocznymi ze stali nierdzewnej z otwieranymi na boki drzwiami z lewej i prawej strony pojazdu”.

**Jednocześnie informujemy, iż zmianie ulega zapis treści w projekcie umowy:**

**§ 4 ust. 1 Wykonawca wykona i dostarczy Przedmiot Umowy do siedziby Zamawiającego najpóźniej do dnia 31.01.2020 r.,**

**który otrzymuje brzmienie:**

**„Wykonawca wykona i dostarczy Przedmiot Umowy do siedziby Zamawiającego w terminie 10 miesięcy od daty podpisania umowy”**

Z poważaniem

KIEROWNIK DZIAŁU  
Transportu i Zaopatrzenia  
mgr inż. *Adam Kondycki*

Wiceprezes Zarządu  
*Zbysław Kuchowicz*  
mgr Zbysław Kuchowicz

Otrzymują:

- 1). Wykonawcy
- 2). Strona internetowa
- 3) A/a